
TOMMY ELKJÆR ApS

CVR-nr.: 31933498

Plantagen 4
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2026

Tommy Elkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOMMY ELKJÆR ApS
Plantagen 4
9330 Dronninglund
e-mailadresse: tommy@elkjaer.info
CVR-nr.: 31933498
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 604.308 mod et overskud efter skat sidste år på kr. 160.325

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.849	-3.688
Bruttoresultat		-3.849	-3.688
Resultat af ordinær primær drift		-3.849	-3.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		590.000	145.000
Andre finansielle indtægter		22.636	23.716
Øvrige finansielle omkostninger		-365	-303
Ordinært resultat før skat		608.422	164.725
Skat af årets resultat	1	-4.114	-4.400
Årets resultat		604.308	160.325
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	67.500
Overført resultat		504.308	92.825
I alt		604.308	160.325

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		649.400	649.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		649.400	649.400
Anlægsaktiver i alt		649.400	649.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		984.721	984.935
Tilgodehavender i alt		984.721	984.935
Likvide beholdninger		869.626	332.890
Omsætningsaktiver i alt		1.854.347	1.317.825
AKTIVER I ALT		2.503.747	1.967.225

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.272.133	1.767.825
Forslag til udbytte		100.000	67.500
Egenkapital i alt		2.497.133	1.960.325
Skyldig selskabsskat		4.114	4.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.614	6.900
Gældsforpligtelser i alt		6.614	6.900
PASSIVER I ALT		2.503.747	1.967.225

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.114	4.400
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.114</u>	<u>4.400</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0